projektových zámerov na rozšírenie kapacít komunitnej starostlivosti). Celková čiastka  

39.300,- EUR s DPH za dielo bude podľa zmluvy vyplatená v troch splátkach a to nasledovne:  

1. Prvú časť ceny, ktorá činí vypracovanie projektovej dokumentácia pre územné 

rozhodnutie vo výške 15 300 € s DPH, (slovom: pätnásťtisíctristo EUR) bude zaplatená 

po odovzdaní kompletnej vypracovanej projektovej dokumentácie pre územné 

rozhodnutie Objednávateľovi.  

2. Druhú časť ceny, ktorá činí vypracovanie projektovej dokumentácia pre stavebné 

povolenie vo výške 22 200 € s DPH, (slovom: dvadsaťdvatisícdvesto EUR) bude 

zaplatená po odovzdaní kompletnej vypracovanej projektovej dokumentácie pre 

stavebné povolenie Objednávateľovi.  

3. Objednávateľ sa zaväzuje zostávajúcu časť ceny za dielo, ktorá činí vypracovanie 

energetického certifikátu vo výške 1 800 € s DPH, (slovom: tisícosemsto EUR) bude 

zaplatená po odovzdaní energetického certifikátu Objednávateľovi.  

Obecné zastupiteľstvo v Strekove 

schvaľuje 

podpísanie zmluvy so spoločnosťou GYGY-PROJEKT s.r.o.,  zastúpený: Ing. Juraj Ďuríček – 

konateľ,  sídlo: Radvaň nad Dunajom 393, 946 38 , IČO: